ICUZON

Bronchoscopie cursus voor de intensivist

Plenair:

09.00 u
09.15u
10.00 u
10.30 u
10.45 u
11.30 u
12.00 u

Workshops:

Programma

Registratie en voorstelronde

Indicaties en voorbereiding bronchoscopie
Anatomie

Pauze

Casuistiek

De bronchoscoop

Lunch

- 13.00 u tot 16.15 u

Plenair:

Lunch is inbegrepen

16.15u
16.30 u

Aan de slag met de simulator
Assisteren bij tracheostoma plaatsing
Interventies oefenen op 3D model

Feedback en evaluatie
Afsluiting

Maximale aantal deelnemers: 6

Accreditatie: 6 punten

gefaciiteerd door knmg



